COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO
( PROVINCIA DI COSENZA )

GENERALE N.

REGISTRO CR%{\IOLOGICO
¥8..DEL .. =M. 0

SETTORE UFFICIO TECNICO

6° SETTORE: TECNICO LL.PP. - MANUTENTIVO
RESPONSABILE DEL SETTORE: Ing. Raffaele Rosignuolo
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

N. 31 DEL 21/02/2022

OGGETTO: ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il D.L.vo n. 267 del 18/08/2000 e s. m. ed i.;
VISTO il Decreto Sindacale Prot. n® 12076 del 30/08/2021, di “Decreto di conferimento incarico di
Responsabile del Settore VI — LL.PP.-Manutentivo”,

DETERMINA

1) di stabilire di dar corso alle forniture, prestazioni e ai servizi di cui al seguente prospetto;

2) allegare alla presente determinazione gli atti giustificativi;

3) trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Finanziario per il conseguente impegno
contabile.



Num. | Ufficiooserviziocuila | nyra oy | A FORNITURA O PRESTAZIONE

d'ord. | fomitu tazione si ) OGGETTO DELLA FORNITURA O PRESTAZIONE
Ol oM l'an?f:rrlge lone sl E RchlESTA
1 | UFFICIO TECNICO DITTA MARSICO RAFFAELE Impegno di spesa per il servizio di
Via C. Carran. 13 disostruzione, lavaggio, spurgo e pulizia
87020 S. Maria del Cedro {CS) delle tubazioni delle condotte e delle

canalizzazioni orizzontali e verticali di
diversa ubicazione, genere e dimensione
delle reti fognarie con relativo smaltimento
dei liquami
DURC ON LINE Prot. INAIL . 31397628
del 10/02/2022 con scadenza validita
10/06/2022
SMARTCIG: Z71354C73C

"

4 "o
o O
57 g, T _
3 sl E|
- : (}sﬁo ABILE DEL SETTORE
\;9 1g. os1gnuo
‘?o .‘t@,;
v ‘_(_;_oﬂ_'a‘ .
O VISTO di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sens{ dell'art. 49

comma 1° del D.L.vo n.267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Bilancio 2021 TITOLO FUNZIONE SERVIZIO INTERVENTO
Cap. 1472/4 (Redigendo Bilancio 2022).
NOTE:

pata.. SAIRATLL ...




IMPUTAZIONE DELLA SPESA

Unita lfh?‘?ilzi% wg:i?_ﬂo SOMMA SOMMA NOTE
dijrlsOr FORNITURA O CAP. STANZIATA | DISPONIBILE .
PRESTAZIONE
€3.180,54 | 1472/4
(€ 2.607,00 + | (Redigendo
€ 573,54 per | Bilancio 2022)

Iva al 22%)




SETTORE ECONOMICO

]pélr la definitiva esecutivita della presente determimazione,

ai sensi dell’art. 185 comma 7 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267 e ss.nm.ik.,

si rilascia il parere di regolarita contabile e {l visto attestante la copertura
finanziaria della spesa di cui ai precedenti artt. 147 bis, comma 1 e 153,
COMUINA 5.

Li_ ;1.

SETTORE AFFARI GENERALI

Ai sensi dell’art. 32, comma 1 della Legge 18.06.2009 n. 69,
la presente determinazione € stata pubblicata sull’Albo Pretorio on lune tn
data odierna con il n. e vi riumarra
per n. 15 {quindici) giorni consecutivi.
Viene altresi rimessa in copia al ]R,esptmmsaﬂb ile che "ha emanata, a qpmellllo del
Settore Economico ¢ al Sindaco per opportuna conoscenza

-
IL RESHONSA, o

-‘ff JRI0NAL

SETTORE
E' COPIA CONFORME all’ ORIGINALE
DEPOSITATO algli ATTI 4" UFFICIO

Li

IL RESPONSABILE

(depennare il riquadro ove trattasi di Originale)




